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Hva er status på miljøarbeidet i virksomheten? Fyll ut skjemaet under, og skaff deg innsikt og les av resultatene. 

Årlig innrapportering er en viktig del av Miljøfyrtårns styringsverktøy, som hjelper deg med å få oversikt over 
virksomhetens positive og negative miljøeffekter. Ved å fylle ut dine klima- og miljødata i skjemaet under, får du 
verdifull informasjon som kan leses av på siden med resultater og statistikk, inkludert et klimaregnskap. Bruk denne 
informasjonen til å se om målene er nådd, om utviklingen går i riktig retning og hvor det er rom for forbedring. 
Ikke minst, bruk det til å vise frem miljøinnsatsen til ledelse, ansatte og omverdenen (i henhold til kriterium om 
offentliggjøring). 

Se veiledningsvideoer og ofte stilte spørsmål her (https://stiftelsen.miljofyrtarn.no/styringsverktoy-innrapportering­
veiledning) 

Lykke til med rapporteringen! 

Klikk på «i»-ikonet for hver indikator for å se forklaringstekst. 0 

Virksomhetsstyring 

Her skal du registrere relatert til virksomhetsstyring, som omsetning, årsverk og andre tall som er relevant for 
styring av virksomheten. Disse kan også brukes for å sette bærekraftsdata i relasjon til for eks. årsverk. Noen 
indikatorer er obligatoriske som del av Miljøfyrtårnstandarden, andre er frivillige. 

Virksomhetens egne rutiner for innsamling av data 0 

Mal - Rutiner for innsamling av data 
(https:/ /miljofyrtarn

I + Velg fil J I % Legg til lenke J 

0msetningO 

2.00 

Årsverk for rapporteringsåret 0 

0.35 

Forrige rapport: 0.35 

Gjennomførte tiltak og kommentarer til dataene 0 

mill. kroner (ekskl. mva.) 

(Gjennomsnitt for året) 

Redusert reising. Vi arbeider aktivt med å hjelpe nye bedrifter til å bli Miljøfyrtårn, vi støtter disse med 
penger og konsulent timer. KTV støtter bedrifter som arbeider med ENØK med pengestøtte og konsulent 
timer. 

https://rapportering .miljofyrtarn .no/EnvironmentaIReport/Edit/184693?year=2024 

Finn frem i rapporten 
Tilbake til virksomheten (/Organizations/Organ 

Virksomhetsstyring Arbeidsforhold i virksomhE 

Ressursbruk og sirkulærøkonomi Naturmangfc 

Forurensning Vann Arbeidsforhold i verdil 

Klimagassutslipp Berørte lokalsamfunn Ku 

Se resultater og statistikk (/EnvironmentalReport/Stat 
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